

STORM STENBÆK HOLDING ApS

Nørrelundparken 2A
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2020

Anny Storm Stenbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STORM STENBÆK HOLDING ApS
 Nørrelundparken 2A
 6760 Ribe

CVR-nr: 31850126
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 281.776, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.632.197, og en egenkapital på kr. 3.662.235.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.391	-2.523
Resultat af ordinær primær drift		-2.391	-2.523
Andre finansielle indtægter		408.710	138.777
Øvrige finansielle omkostninger		-45.097	-297.301
Ordinært resultat før skat		361.222	-161.047
Skat af årets resultat	1	-79.446	35.468
Årets resultat		281.776	-125.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	84.000
Overført resultat		171.176	-209.579
I alt		281.776	-125.579

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	62.170
Tilgodehavender i alt		0	62.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.626.092	4.304.533
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.626.092	4.304.533
Likvide beholdninger		6.105	40.041
Omsætningsaktiver i alt		4.632.197	4.406.744
Aktiver i alt		4.632.197	4.406.744

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.426.635	3.255.458
Forslag til udbytte		110.600	84.000
Egenkapital i alt		3.662.235	3.464.458
Skyldig selskabsskat		8.836	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		961.126	942.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		969.962	942.286
Gældsforpligtelser i alt		969.962	942.286
Passiver i alt		4.632.197	4.406.744

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.255.459	84.000	3.464.459
Betalt udbytte			-84.000	-84.000
Årets resultat		171.176	110.600	281.776
Egenkapital, ultimo	125.000	3.426.635	110.600	3.662.235

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.978	0
Ændring af udskudt skat	35.468	35.468
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	79.446	35.468

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0